
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato lørdag 18. maj 2019 Ponyløbsdag nr. 2 - Liga løb og Fast riders Junior

grøn  Løb nr. 1 Monté 3.57 940 m. Fast Riders Junior Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Reg. Beslagsmed Michael kukkonen

1 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Monté 3:53,9 3:53,9 960

2 Djam Gry Bruun Monté 2:39,5 2:39,8 1400

3 Ebba Sigurd Hvass Jespersen Monté 2:33,0 2:34,5 1440

4 Brunet Mille Skov Monté 2:30,6 2:31,0 1480 Udgået

5 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:57,2 1:58,6 1880

blå  Løb nr. 2 Ungdomsløb Sulky 3.30 900 m. Ungdoms-Liga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Reg. Beslagsmed Michael Kukkonen

1 Röskva Signe Scherphof Ung Sulky 3:14,8 3:26,3 920

2 Dixie II Maia G. Andersen Ung Sulky 2:50,9 2:51,0 1100

3 Julius II Line G Andersen Ung Sulky 2:46,3 2:47,5 1120

4 Kong Arthur Ruben Kristensen Ung Sulky 2:40,5 2:41,0 1180

5 Wonder Emma L Christensen Ung Sulky 2:34,2 2:34,8 1220

6 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Ung Sulky 2:33,8 2:33,8 1220

7 Karamellen (S) Christian Sejer Ung Sulky 1:52,5 2:02,5 1540

rød  Løb nr. 3 Sulky 4:00 1000 m. Liga Bronze Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Reg. Beslagsmed Michael Kukkonen

1 Fiesta Mille Skov Sulky 4:12,1 4:12,5 960

2 Bådsgårds Barcardi Line Eg Jørgensen Sulky 3:44,9 3:48,5 1060

3 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Sulky 3:44,3 3:45,5 1060

4 Messi Sofie Eg Jørgensen Sulky 3:43,9 3:43,9 1080

5 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3:33,4 3:37,0 1100

6 Malene Emil Friis Pedersen Sulky 3:30,4 3:31,6 1140

grøn  Løb nr. 4 Sulky 2.35 1240 m. Liga Guld Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Reg. Beslagsmed Michael Kukkonen

1 Djam Gry Bruun Sulky 2:30,8 2:35,9 1240

2 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:34,2 2:34,8 1240

3 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:18,9 1380

4 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:09,4 2:10,4 1480

5 Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen Sulky 1:52,5 2:02,5 1560

6 Pärloito Catrine Plejdrup Sulky 1:53,8 1:58,0 1620 Udgået

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 4:00 940 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fiesta Mille Skov Sulky 4:12,1 4:12,5 900

2 Manse Oliver Jensen Sulky 3:15,5 3:32,3 1060

3 Malene Emil Friis Pedersen Sulky 3:30,4 3:31,6 1060

4 Röskva Signe Scherphof Sulky 3:14,8 3:26,3 1100

5 Bella Donna Sigurd Hvass Jespersen Sulky 3:04,2 3:04,2 1220

6 Brunet Sif Berggreen Larsen Monté 2:30,6 2:31,0 1500 Udgået

sort  Løb nr. 6 Ungdomsløb Sulky 2.50 1020 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Dixie II Maia G. Andersen Ung Sulky 2:50,9 2:51,0 1020

2 Kong Arthur Christian Sejer Ung Sulky 2:40,5 2:41,0 1080

3 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Ung Sulky 2:33,8 2:33,8 1120

4 Karamellen (S) Ruben Kristensen Ung Sulky 1:52,5 2:02,5 1420

lys brun  Løb nr. 7 Undervisningsløb sulky 3.50 940 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bådsgårds Barcardi Angelina Joline Fibæk Und. sulky 3:44,9 3:48,5 940

2 Bådsgårds Beauty Richard Larsen Und. sulky 3:44,3 3:45,5 960

3 Pippi II Julie Gravesen Und. sulky 3:25,8 3:27,1 1040

lilla  Løb nr. 8 Både Monté og Sulky 3.30 940 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Manse Oliver Jensen Sulky 3:15,5 3:32,3 920

2 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,3 2:47,5 1180

3 Kong Arthur Rasmus Sejer Christensen Sulky 2:40,5 2:41,0 1220

4 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:18,9 1420

5 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:12,2 2:13,8 1480 Udgået

6 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:57,2 1:58,6 1660

7 Pärloito Catrine Plejdrup Sulky 1:53,8 1:58,0 1680 Udgået


